厦门大学管理学院 2022 年硕士研究生复试通知

（学术型）

              考生：

根据您的初试成绩，经研究决定同意您参加我院相关专业的复试。

一、 复试资格审核材料

（一）电子材料：

考生需提供以下材料的原件扫描件或原件拍照件：

1. 《厦门大学 2022 年研究生考生诚信复试承诺书》（打印后再签字，再扫

描或拍照）；

2. 毕业证书、学位证书（应届生提交学生证）；

3. 大学期间成绩单（加盖教务部门或档案单位红色/蓝色公章）。

4. 身份证；

5. 准考证;

6. 考生自述（主要包括考生本人的政治表现、外语水平、业务和科研能力、

研究计划等方面内容）；（打印后再签字，再扫描或拍照）；

7. 告知书（打印后再签字，再扫描或拍照）

以上 1-7 项的电子版材料请按如下格式命名：姓名+1.承诺书，姓名+2.毕业

证书学位证书/学生证，姓名+3.大学期间成绩单，姓名+4.身份证，姓名+5.准考

证，姓名+6.考生自述，姓名+7.告知书。将命名好的 7项材料放至文件夹中，用

“专业+姓名+复试资格审查材料”命名， 压缩后发送至相关系教学秘书老师邮

箱。邮件主题为：“专业+姓名”硕士复试材料。材料提交截止时间 3 月 25 日上

午 12 点。

（二） 复试纸质邮寄材料：

1.思想政治素质和品德情况审查表。填写完整并密封完好的《厦门大学 2022

年硕士研究生思想政治素质和品德情况审查表》（该表可在厦门大学招生办网页

“下载区”：https://zs.xmu.edu.cn 下载）

注：（审查表由考生档案所在单位填写、签字并盖章；若考生档案由工作单

位寄挂在人才市场，则由考生工作单位填写、签字并盖章；若无工作者，由户口

所在地居委会填写、签字并盖章；在校生，由所在学院填写、签字并盖章）（政

审单位须填写“合格”或：“不合格”，并签字盖章）；

2.体检表。请考生自行前往具有二级甲等资质以上的医院进行体检（体检报

告有效期以复试时间为准，三个月内有效）。体检项目包括：内科、外科、血压、

视力、辨色力、听力、嗅觉、肝功能、尿常规、胸片。体检标准参照教育部、原

卫生部、中国残联印发的《普通高等学校招生体检工作指导意见》（教学〔2003〕

3 号）要求，按照《教育部办公厅 卫生部办公厅关于普通高等学校招生学生入

学身体检查取消乙肝项目检测有关问题的通知》（教学厅〔2010〕2 号）规定执

行。

3.《厦门大学 2022 年研究生考生诚信复试承诺书》。（要打印后签字）

4.毕业证书、学位证书（应届生提交学生证）复印件。

5.大学期间成绩单（须加盖教务部门或档案单位红色/蓝色公章）。

6.告知书（要打印后签字）

以上 1-6 项材料，最迟须于获得拟录取资格后两周内邮寄到，邮寄时请务必

使用顺丰快递，其他方式恕不接收。

邮寄地址：福建省厦门市思明区厦门大学管理学院嘉庚 2号楼 118

联系人：会计石老师 2186226，shiyun@xmu.edu.cn；

管科旅游曹老师 2180923，caolina@xmu.edu.cn；

企管市场阙老师 2182875，smgraduate2@xmu.edu.cn。

财务潘老师 2182675，smgraduate3@xmu.edu.cn。

注意：凡未进行资格审查或资格审查未通过的考生一律不得录取！

二、复试时间：

测试时间：3 月 25 日下午

复试时间：3 月 28 日

             具体复试安排将在 QQ 群（群号：107262190）里通知，加群方式：

姓名+专业+身份证后四位。

三、复试方式：

网络远程复试（使用软件：随会；备用软件：腾讯会议），请提前下载好“随

会”客户端（APP），和“腾讯会议”客服端（APP）。并参加系组织的考前模拟演

练，确保复试条件达到要求。

四、技术保障人员联系方式：

黄老师：0592-2187137

厦门大学管理学院

                                     2022 年 3 月